Satzung der Stadt Bergkamen vom 20.12.2011 zur Abänderung der Fristen bei der Dichtheitsprüfung von privaten Abwasserleitungen gemäß § 61 a Abs. 3 bis 7 Landeswassergesetz NRW vom 16.03.2010 in der Fassung der 1. Änderungssatzung vom xx.xx.2014

Aufgrund von § 7 Abs. 1 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen in der Fassung der Bekanntmachung vom 14.07.1994 (GV NRW 1994, S. 666), zuletzt geändert durch Art. 1 des Gesetzes vom 19.12.2013 (GV NRW 2013, S. 878), der §§ 60, 61 des Wasserhaushaltsgesetzes des Bundes (WHG) in der Fassung der Bekanntmachung vom 31.07.2009 (BGBI. I 2009, S. 2585 ff.), zuletzt geändert durch Gesetz vom 07.08.2013 (BGBI. I 2013, S. 3154.), des § 53 Abs. 1 e Satz 1 des Landeswassergesetzes Nordrhein-Westfalen (LWG NRW) in der Fassung der Bekanntmachung vom 25.06.1995 (GV. NRW. 1995, S. 926), zuletzt geändert durch Gesetz vom 05.03.2013 (GV NRW 2013, S. 133.) sowie der Selbstüberwachungsverordnung Abwasser vom 17.10.2013 (SüwVO Abw GV NRW 2013, S. 602 ff.), hat der Rat der Stadt Bergkamen am xx.xx.2014 folgende Satzungsänderung beschlossen:

Artikel I

§ 6 erhält folgende Fassung: Inkrafttreten, Außerkrafttreten der Satzung

- 1) Diese Satzung tritt zum 01.01.2012 in Kraft.
- 2) Diese Satzung tritt zum 01.05.2014 außer Kraft.